TERMINY SVOZU KOMUNALNIHO ODPADU NA ROK 2023

Linka ¢islo 1 - Svoz odpadu se provadi kazdé pondéli, i kdyZ na tento den pripadne statni svatek

Leden:
Unor:
Brezen:
Duben:
Kvéten:
Cerven:
Cervenec:
Srpen:
Zafi:
Rijen:
Listopad:
Prosinec:

2,9,16,23,30
6,13,20,27
6,13,20,27
3,10,17,24
1,8,15,22,29
5,12,19,26
3,10,17,24,31
7,14,21,28
4,11,18,25
2,9,16,23,30
6,13,20,27
4,11,18,25

HorSovskv Tvn - ulice:

Bozeny Némcové,Dobrovského,Dr. E.
Benese,Hibitovni,Husovo namésti,II.
Pétiletky,Jana Littrowa,Je¢nd,Jindficha
Jindfticha,Jiraskova,Josefa Hory,Karla
Capka,Krétké,Lidické,Luéni,Masarykova,Na
strani,Nadrazni,Nerudova,PSeni¢nd,sady Petra
Bezruce,Suchanovova,Sylvanova, TyrSova,U
gardzi,Vacurova,Vrchlického,Zahradni,Zamecky
park,Zelezniéni,Zitné.

OBCE:

Horsov,Nova Ves,Kocourov,Svata Anna,Dolni
Metelsko,Horni
Metelsko,Hasov,Tasnovice,Oplotec

Linka ¢islo 2 - Svoz se provadi kazdé utery, i kdyZ na tento den pripadne statni svatek

Leden:
Unor:
Brezen:
Duben:
Kvéten:
Cerven:
Cervenec:
Srpen:
Zafi:
Rijen:
Listopad:
Prosinec:

3,10,17,24,31
7,14,21,28
7,14,21,28
4,11,18,25
2,9,16,23,30
6,13,20,27
4,11,18,25
1,8,15,22,29
5,12,19,26
3,10,17,24,31
7,14,21,28
5,12,19,26

HorSovskv Tvn — ulice:

5 kvétna, Cihlatska, A.P.Cechova, CSLA,
Domazlicka, Dostojevského,Dvordkova,
Fibichova, Gorkého, Hradebni, Janadckova, Jary
Cimrmana, Jeleni, K terénu, Lobkovicova, Na
ptelozce,Nad rybnickem,namésti Republiky,
Nezvalova, Pionyri, Pivovarska, Pod Loretou,
Plachého, Plzeiiskd, Polni, Prokopa Holého,
Puskinova, Smetanovo nameésti, Tolstého, U
potoka, U feky,

U stielnice, U studanky, Vodni, Vyhledy, Zlata,
Zizkova.

Obce:
Lazce, SemoSice, Pefina, Podraznice, Borovice,
Veévrov, Horni Valdorf, Dolni Valdorf.




